Alkoholische Getranke

. B

Vorspeisen
X | _
'-'f_-ﬂ" Sushi

@ Carpaccio vom Rinderfilet

@ Tsarskaya Auster
@ gebackener Tru?ffelini
@ Als Hauptgang

Pasta

10

15

15

32

10



@ Parmesan

Heil3e Suppen

@ K Urbissuppe

@ Gurke Frischkase
@ su?i3-scharfer Ku?rbis
o

@ Scharfer Lachs

M eer esfr iichte

ot
@ M eer esfriichte

Salat
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12



% Caesar Salat
-

Thunfisch Steak

Vom Grill

a Rinderfilet

Asiatische Spezialitaten

Q Edamame
T,

Gegrillter Fisch

Gegrillter Tintenfisch

11



Inside Out Roll

@ Black Pulpo

Salatvariationen
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@ Feldsalat

Kleine Leckereien

"
Y )

‘ﬂnﬂ’:r‘ . .
@ Parmaschinken Gran Riserva

Gutesvom Grill
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@ Kotelett

15

16

12

10



Pizzen 428 cm

@ Steak House

Entrees

@ Surf Turf

Grinzeug

@ Maispoulardenbrust L abel Rouge

@ gegrillte Wildfang-Garnele

@ gebratene Fetzen vom Rinderfilet

@ gebratene St. Jakobsmuschel

Huftgold

19
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@ Dark Chocolat Cake

@ NEOs Glu?ckskugel

BEILAGEN

@ SATTIGUNGSGEFUHLE

@ VON ACKER UND WIESE

@ FLUSSIG UND CREMIG

SALATE

@ Tuna Salat

Vegetarisch

@ knusprige Buratta Wan Tan

10

10

15

19



Steaks (3009)

.-m .
@ Pimp Your Steak

HERBSTLICHE EMPFEHLUNGEN

@ Iberico Schwein Ru?cken rosa gebraten

@ 1/2 Ente Neo Style
@ Aal Inside Out Roll

SASHIMI & CEVICHE

! _l.-"'
@ Cevichevon der St. Jacobsmuschel

KLEINE KASELECKEREIEN

l._“ I__r
@ lauwar mer Gorgonzola



Tru?ffelkase

@

Nicht kategorisiert

Lachs

scharfer Gelbflossen-Thunfisch

gebeizter Lachs

St. Jakobsmuschel

Truffel Tagliatelle

Lachshoch 4

schottischer Label Rouge Lachs

Mix Teller

USBrisket

G¢eeeeecoO

h oo

10
14

6€

5€

7€

19

15

27

30

25



Gelbflossen-Thunfisch

gebutterter Lachs

Neos Auswahl

T-Knochen

Coppadi Parma

Jamon Livar

Hafenhaus

Tomahawk

Tatar vom Thunfisch

Tasteyour Filet

dry aged von der OmaKuh Vallesde L eon

Irisches Black Angus

16

16

9€

9€

15

11

10

19

59



Schwar zwalder Fleckvieh

Dry aged Schwar zwéalder Fleckvieh

Entrecote vom Australischen Black Angus

60
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